1

中电协【2018】176 号

关于邀请参加“2019 第十九届中国全电展

（EPOWER 2019）”的通知

各理事单位、分支机构及会员单位：

随着我国电力装备技术的迅猛发展，新技术、新产品、

新成果的不断涌现。搭建展示我国电力装备发展成果的良

好平台，已成为促进我国电气行业转型升级的重要举措。

中国电器工业协会、中国电工技术学会作为我国电工

行业的重要社团组织，一直致力于探索一个以市场为导向、

以采购为中心，其综合性与专业性、区域性与国际性的集

采购、考察、交流论坛于一体，引导行业技术和发展趋势

的国际综合性贸易平台。

中国全电展由中国电器工业协会、中国电工技术学会

共同联合主办，隆高展览(上海)有限公司、上海德瑞展览

策划有限公司承办。中国全电展将成为学会和协会推动行

业发展的服务平台。学会和协会也将与相关国内外组织、

用户单位等就中国全电展加强交流与合作，融合产业链、

提升专业观众及采购商的参观意愿。学会和协会将积极发

挥行业资源与组织优势。通过汇聚行业力量、提升品牌号

中国电器工业协会文件

2

召力，赋予中国全电展持久生命力与竞争力。

中国全电展立足于电力与能源的清洁高效利用，着眼

于电力全产业链，依托十余载成功运营经验为依托，链接

电力行业上下游，为广大参展商及参观观众提供一个专业

的品牌推广及贸易拓展的平台。无论是在展览会的规模、

参展商的知名度，还是行业的认知度和观众数量方面都将

是空前的。

2018中国全电展分为以下五大板块：电力电工及输配

电展区、发电机组展区、风电设备展区、分布式能源展区、

智慧电厂技术与运维展区；于 2018 年 5 月 3-5日亮相于上

海新国际博览中心，展会为期三天；吸引了来自 45 个国家

及地区的 1043家中外展商参展，展出面积达到 46500 平方

米，来自全球 45个国家和地区观众 27662 人，其中国外观

众 2640人，参观入场总人次达到 69976人次。

以上四个板块分别从输配电与用电管控、内燃发电、

风电综合设备、分布式能源高效统合利用，采取专展专运

营的模式，体现各行业的专业性，也同时带来给观众与买

家关源产业的一站式综合交流贸易平台。融于电力及能合

后的展会将“电能生产、输配电、智能应用、智慧管理”

有效地统一起来，更好地联通了上下游产业链和市场，得

到新老客户积极认可和响应。

为适应市场发展需求，2019 中国全电展将于 2019 年 4

月 21-23 日在上海新国际博览中心举办。同期新增举办

2019中国（上海）国际建筑电气展览会、2019 中国（上海）

国际变压器及制造装备展览会、2019 中国（上海）国际智

慧电力技术与储能展览会。

中国全电展现已发展成为亚洲地区最重要的电力行业

展会之一，被世界各地越来越多的行业领导者列为每年的

必选展会。

3

为做好筹备工作，现将有关事宜函告如下：

一、 展会名称：

中文：2019第十九届中国全电展

英文：EPOWER 2019

二、 展会时间、地点：

2019 年 4月 21-23 日，上海新国际博览中心

三、 主办单位：

中国电器工业协会

中国电工技术学会

中国内燃机工业协会

上海市节能协会分布式供能专业委员会

四、 承办单位：

隆高展览（上海）有限公司

上海德瑞展览策划有限公司

五、 展品范围：

智能输配电设备：开关设备、高低压成套设备、变压器

&附件、数字化变电站、导体&电线电缆、避雷器&绝缘子、

杆塔；

发电设备与技术：火电&水电&核能、风能发电设备、电

厂设备及附件、燃料发电机组、发动机(不间断电源、发电

机组等)；

建筑电工电气：电器附件及电工材料、供配电及能源管

理、电源、仪器、仪表及工具、气节能改造装置、控制系统

及调光设备、开关、插座、防雷电气系统及装置；

楼宇自动化及智能家居：照明控制系统、智能遮阳系统、

影音视讯系统、空调及制冷系统、系统集成、综合布线系统、

对讲监控及家居安防；

4

变压器产品：变压器、互感器、电抗器、调压器等；

变压器配套产品：高低压成套开关柜、熔断器、断路器、

隔离开关、开关设备和系统、控制设备、动力开关、负荷开

关、电流接触器、箱式变电站；

变压器组件：开关、储油柜、继电器、散热器及冷却器、

压力释放阀、温度计、油位计、吸湿器、密封件、套管、铁

心、油箱、组合变组件等；

储能技术及系统解决方案提供商：储能电站、储能变流

器、各类电池、超级电容、可再生能源并网储能、分布式储

能应用、输配侧储能应用、电力辅助服务、户用储能系统、

电动汽车充换电站、轨道交通能量回收、军用储能、数据中

心、电信基站等；

智慧电厂：工业控制、工业网络、实时数据库、物联网、

云计算、传感测量、运动控制、机器视觉、人工智能、三维

可视化、虚拟现实、大数据分析、传感技术、电力系统仿真、

电力巡检机器人、信息管理自动化、故障诊断及自愈装置；

电能质量：谐波治理&无功补偿、电力电子、仪器仪表、

电力金具、母线；

电网调度/控制/安检：SCADA/EMS/DMS 系统、电网调度

系统、发电厂自动化、继电保护装置；

电力通信与信息：物联网技术、工业以太网、光纤光缆、

软硬件、电力载波、无线通信、信息管理系统、监控设备。

六、 参展费用：

标准展位

（9m
2
起租）

光地展位

外资企业 400 美元/m
2
 360 美元/m

2

国内企业 1450元/m
2
 1350元/m

2

七、 参展方法：

5

请参展单位填写申请表（见附件）加盖公章传真至组织

单位，参加单位根据申请确定展位后，请根据付款通知将费

用汇至指定账户。

八、 联系方式：

1. 中国电器工业协会

联系人：刘景丽

电  话：010-68173862 15810865800

邮  箱：sophia5625@qq.com

地  址：北京丰台区南四环西路 188 号 12区 30号楼

2. 隆高展览（上海）有限公司

联系人：邱磊、宋伟杰、张恒、刘路

电  话：021-50185270、71、72

邮  箱：epower@ronco.com.cn

网  址：www.epower-expo.com

地  址：上海市闵行区联航路 1188 号 2 号楼 3 楼 B 座

附件：2019中国全电展参展申请表

中国电器工业协会

2018 年 8月 30日

主题词：邀请 全电展 通知

中国电器工业协会                 2018 年 8 月 30 日印发

6

附件:            2019 中国全电展参展申请表

展商信息

公司名称（中）

公司名称（英）

公司地址  邮编

联系人  手机  职务

公司电话  传真

电子邮件  网址

参展类型及费用

展位类型及费用

室内光

地价格
展位号 面积 费用

标准展

位价格
展位号 面积 费用

1350/m
2

36 平方起租

1450元/m
2

9 平方起租

广告\活动类型及费用

广告\活动类型  费用

费用总计 大写：

申请单位（盖章）：                             承办单位（盖章）：

负责人或法人签字：                            负责人或法人签字：

日 期：                                       日 期：

主/承办单位及联系方式

中国电器工业协会

地  址：北京丰台区南四环西路 188 号 12 区 30 号楼

电  话：010-68173862 15810865800    传  真：010-68212346

邮  箱：sophia5625@qq.com

隆高展览（上海）有限公司

地  址：上海市闵行区联航路 1188 号浦江智谷 2 号楼 3 楼 B 座

电  话：+86-21-50185270、50185271、50185272    传  真：+86-21-51862899

邮  箱：epower@ronco.com.cn

网  址：www.china-epower.com